Prestação de serviços de limpeza pública necessários à
redução do risco de doença (dengue, leishmaniose, raiva, leptospirose) e
outros agravos decorrentes do inverno antecipado do final de 2008 em
municípios piauienses, a começar por Oeiras-PI. VALOR : R$ 84.000,00 (oitenta
e quatro mil reais) a serem repassados em 02 parcelas, sendo a primeira após
assinatura e a segunda em até 30 dias após o término das ações no município.
FONTE DE RECURSOS: Tesouro Estadual. VIGÊNCIA : 04 (quatro) meses,
de 02.01 a 02.05.09. DATA DA ASSINATURA :

[...]

EXTRATO DO CONVÊNIO Nº. 04/09

ESPÉCIE: Convênio firmado entre a SECRETARIA ESTADUAL  DA
SAÚDE DO PIAUÍ e a PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU
- PI. OBJETO: Aquisição de uma ambulância destinada à Unidade Mista
de Saúde de Anísio de Abreu-PI. VALOR : R$ 102.900,00 (cento e dois mil
e novecentos reais), em parcela única. FONTE DE RECURSOS: Tesouro
Estadual. VIGÊNCIA : 06 (seis) meses, de 08.01 a 08.07.2009. DATA DA
ASSINATURA : 08.01.2009. SIGNATÁRIOS : FRANCISCO DE ASSIS
CARVALHO GONÇALVES - Secretário Estadual da Saúde, Por Procuração
JEANNE RIBEIRO DE SOUSA NUNES;